s c H L A F FE R 17.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Pocket Polo 812 HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO
Material: Mischgewebe

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Pocket Polo 812

Besonders strapazierfahiges Poloshirt « mit aufgesetzter Brusttasche * hochwertig verarbeiteter 3-Loch-Knopfleiste « mit
extra haltbar angenahten, bruchsicheren Knépfen « Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen
Wascherei *Aufhangebander im Saum « Hergestellt aus weichem, besonders pflegeleichtem und funktionellem Piqué aus
dem HAKRO Performance-Materialmix MIKRALINAR®

MATERIAL: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, 200 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-253S

HK-253M

HK-253L

HK-253XL

HK-253XXL

HK-2533XL

HK-2534XL

HK-2535XL

HK-2536XL

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan

17.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

HK-255XS royalblau
HK-255S royalblau S
HK-255M royalblau M
HK-255L royalblau L
HK-255XL royalblau XL
HK-255XXL royalblau XXL
HK-2553XL royalblau 3XL
HK-2554XL royalblau AXL
HK-2555XL royalblau 5XL
HK-2556XL royalblau 6XL
I 7 T N
HK-256XS schwarz
HK-256S schwarz S
HK-256M schwarz M
HK-256L schwarz L
HK-256XL schwarz XL
HK-256XXL schwarz XXL
HK-2563XL schwarz 3XL
HK-2564XL schwarz 4XL
HK-2565XL schwarz 5XL
HK-2566XL schwarz 6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 17.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

HK-257XS tinte
HK-257S tinte S
HK-257M tinte M
HK-257L tinte L
HK-257XL tinte XL
HK-257XXL tinte XXL
HK-2573XL tinte 3XL
HK-2574XL tinte aXL
HK-2575XL tinte 5XL
HK-2576XL tinte 6XL
I S

HK-258XS weild
HK-258S weild S
HK-258M weild M

' HK-258L weild L
HK-258XL weild XL
HK-258XXL weild XXL
HK-2583XL weil 3XL
HK-2584XL weild axL
HK-2585XL weild 5XL
HK-2586XL weild 6XL

O 7 O

HK-259XS
HK-2595 rot S
HK-259M rot M
HK-259L rot L
HK-259XL rot XL
HK-259XXL rot XXL
HK-2593XL rot 3XL
HK-2594XL rot axL
HK-2595XL rot 5XL
HK-2596XL rot 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-260XS

HK-260S

HK-260M

HK-260L

HK-260XL

HK-260XXL

HK-2603XL

HK-2604XL

HK-2605XL

HK-2606XL

HK-702XS

HK-702S

HK-702M

HK-702L

HK-702XL

HK-702XXL

HK-7023XL

HK-7024XL

HK-7025XL

HK-7026XL

HK-704XS

HK-704S

HK-704M

HK-704L

HK-704XL

HK-704XXL

HK-7043XL

HK-7044XL

HK-7045XL

HK-7046XL

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

weinrot

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

kiwi

Kiwi

kiwi

kiwi

kiwi

Kiwi

kiwi

Kiwi

kiwi

kiwi

17.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 17.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

HK-705XS karbongrau
HK-705S karbongrau S
HK-705M karbongrau M
HK-705L karbongrau L
HK-705XL karbongrau XL
HK-705XXL karbongrau XXL
HK-7053XL karbongrau 3XL
HK-7054XL karbongrau 4XL
HK-7055XL karbongrau 5XL
HK-7056XL karbongrau 6XL
I 7 [ S
HK-706XS tanne
HK-706S tanne S
HK-706M tanne M
HK-706L tanne L
HK-706XL tanne XL
HK-706XXL tanne XXL
HK-7063XL tanne 3XL
HK-7064XL tanne 4XL
HK-7065XL tanne 5XL
HK-7066XL tanne 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Pocket Polo 812
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Pocket Polo 812


