

HAKRO Pocket Polo 812

HAKRO
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:** Mischgewebe

PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Pocket Polo 812

Besonders strapazierfähiges Poloshirt • mit aufgesetzter Brusttasche • hochwertig verarbeiteter 3-Loch-Knopfleiste • mit extra haltbar angenähten, bruchsicheren Knöpfen • Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wäscherei • Aufhängebänder im Saum • Hergestellt aus weichem, besonders pflegeleichtem und funktionellem Piqué aus dem HAKRO Performance-Materialmix MIKRALINAR®

MATERIAL: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, 200 g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-253S	titan	S
	HK-253M	titan	M
	HK-253L	titan	L
	HK-253XL	titan	XL
	HK-253XXL	titan	XXL
	HK-2533XL	titan	3XL
	HK-2534XL	titan	4XL
	HK-2535XL	titan	5XL
	HK-2536XL	titan	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-255XS	royalblau	XS
	HK-255S	royalblau	S
	HK-255M	royalblau	M
	HK-255L	royalblau	L
	HK-255XL	royalblau	XL
	HK-255XXL	royalblau	XXL
	HK-2553XL	royalblau	3XL
	HK-2554XL	royalblau	4XL
	HK-2555XL	royalblau	5XL
	HK-2556XL	royalblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-256XS	schwarz	XS
	HK-256S	schwarz	S
	HK-256M	schwarz	M
	HK-256L	schwarz	L
	HK-256XL	schwarz	XL
	HK-256XXL	schwarz	XXL
	HK-2563XL	schwarz	3XL
	HK-2564XL	schwarz	4XL
	HK-2565XL	schwarz	5XL
	HK-2566XL	schwarz	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-257XS	tinte	XS
	HK-257S	tinte	S
	HK-257M	tinte	M
	HK-257L	tinte	L
	HK-257XL	tinte	XL
	HK-257XXL	tinte	XXL
	HK-2573XL	tinte	3XL
	HK-2574XL	tinte	4XL
	HK-2575XL	tinte	5XL
	HK-2576XL	tinte	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-258XS	weiß	XS
	HK-258S	weiß	S
	HK-258M	weiß	M
	HK-258L	weiß	L
	HK-258XL	weiß	XL
	HK-258XXL	weiß	XXL
	HK-2583XL	weiß	3XL
	HK-2584XL	weiß	4XL
	HK-2585XL	weiß	5XL
	HK-2586XL	weiß	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-259XS	rot	XS
	HK-259S	rot	S
	HK-259M	rot	M
	HK-259L	rot	L
	HK-259XL	rot	XL
	HK-259XXL	rot	XXL
	HK-2593XL	rot	3XL
	HK-2594XL	rot	4XL
	HK-2595XL	rot	5XL
	HK-2596XL	rot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-260XS	weinrot	XS
	HK-260S	weinrot	S
	HK-260M	weinrot	M
	HK-260L	weinrot	L
	HK-260XL	weinrot	XL
	HK-260XXL	weinrot	XXL
	HK-2603XL	weinrot	3XL
	HK-2604XL	weinrot	4XL
	HK-2605XL	weinrot	5XL
	HK-2606XL	weinrot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-702XS	anthrazit	XS
	HK-702S	anthrazit	S
	HK-702M	anthrazit	M
	HK-702L	anthrazit	L
	HK-702XL	anthrazit	XL
	HK-702XXL	anthrazit	XXL
	HK-7023XL	anthrazit	3XL
	HK-7024XL	anthrazit	4XL
	HK-7025XL	anthrazit	5XL
	HK-7026XL	anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-704XS	kiwi	XS
	HK-704S	kiwi	S
	HK-704M	kiwi	M
	HK-704L	kiwi	L
	HK-704XL	kiwi	XL
	HK-704XXL	kiwi	XXL
	HK-7043XL	kiwi	3XL
	HK-7044XL	kiwi	4XL
	HK-7045XL	kiwi	5XL
	HK-7046XL	kiwi	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-705XS	karbongrau	XS
	HK-705S	karbongrau	S
	HK-705M	karbongrau	M
	HK-705L	karbongrau	L
	HK-705XL	karbongrau	XL
	HK-705XXL	karbongrau	XXL
	HK-7053XL	karbongrau	3XL
	HK-7054XL	karbongrau	4XL
	HK-7055XL	karbongrau	5XL
	HK-7056XL	karbongrau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-706XS	tanne	XS
	HK-706S	tanne	S
	HK-706M	tanne	M
	HK-706L	tanne	L
	HK-706XL	tanne	XL
	HK-706XXL	tanne	XXL
	HK-7063XL	tanne	3XL
	HK-7064XL	tanne	4XL
	HK-7065XL	tanne	5XL
	HK-7066XL	tanne	6XL